

Høring om deling av Viken

Innsendt	11.01.2022 09:29:53
ReferanseID	VIK200-1226232
Om høringen	
Avsender	
Hvem er du? <input type="checkbox"/> Kommune/Fylkeskommune <input type="checkbox"/> Arbeidstakerorganisasjon <input type="checkbox"/> Annen organisasjon/bedrift <input checked="" type="checkbox"/> Privatperson <input type="checkbox"/> Annet	
Privatperson	
Fornavn/Etternavn Lise Charlott Gundersen	
Adresse	
Postnr/sted	

Spørsmål 1

På hvilken måte kan fylkeskommunen bidra med støtte til din kommune/organisasjon/bedrift/deg som privatperson?
få delt opp viken slik at dette unormale monstret ikke gjør at forskjellene blir større.

Spørsmål 2

Har Viken fylkeskommunen som partner for deg/dere styrket eller svekket seg som samarbeidspartner og som bidragsyter til å løse felles problemstillinger? Svar på vegne av din kommune/organisasjon/bedrift/eller deg selv.

det har blitt gått til valg på at det skal dele opp, ikke gå tilbake på dette nå. dessuten så blir deler av denne stor konstruksjonen svekket og glemt i fordelinger.

Spørsmål 3

Hva vil konsekvensene for tjenesteyting og samfunnsutvikling være for deg/dere ved en fylkesdeling? Svar på vegne av din kommune/organisasjon/bedrift/eller deg selv.

Mye bedre om vi står på egne bein som Østfold.

Spørsmål 4

Hva vil konsekvensene for tjenesteyting og samfunnsutvikling være for deg/dere dersom Viken opprettholdes? Svar på vegne av din kommune/organisasjon/bedrift/eller deg selv.

Som vi allerede ser sporene av, urettferdige fordelinger... lite tilhørighet, glemte områder og prioriteringer og mest til de som har mest fra før. men mest av alt så vil Det aller største valgløftet for oss fra Østfold bli brutt og den tilliten vil nok ikke komme tilbake. husk hva dere har sagt i valgkampen

nå!

Spørsmål 5

Vil Viken fylkeskommune ha potensiale til å bidra til at du/dere får bedre støtte, eller vil et mindre fylke kunne bistå deg/dere på en bedre måte? Svar på vegne av din kommune/organisasjon/bedrift/eller deg selv.

mindre fylker. del opp Viken nå - som dere lovet i valgkampen. tør å stå for det som dere lovet i valgkampen og som ble startet når dere hadde andre posisjoner.

Generelle kommentarer

Generelle eller øvrige kommentarer

redd oss monstret - men det er ikke sagt at det å gå tilbake til det gamle som er det beste, det er lov å se på om det finnes en annen løsning underveis. men ikke tving på folket noe folket ikke vil ha!! da spiller vi ikke på lag mer.

Vedlegg

Vedlegg

Ingen vedlegg er lagt til